De Lauro carries on the quotation, commenting as he goes (16):

Designat Herodes summum pontificem post Celestinum futurum, quicunque
sit ille [De Lauro: hic est Innocentius IIT], a quo, quia stella disparuit [De Lauro:
id est, quia auctore libri anno Domini, ut infra probabitur, 1202 e vivis sublato,
claritas, sensus et veritas scripturae suae disparuit], spiritualis intelligentia extin-
guetur in dolo: et per invidiam tradetur et perimere cogitabit. Quia autem con-
gregaverunt pontifices ecclesiarum pharisei, scllicet abbates, priores, religiosi Cister-
cienses, concilium forsitan generale, invidentes Christo [De Lauro: i.e. Sacerdoti
Abbati Joachimi, ex eo quod novam reformationem induxerat in Cisterciensem
Ordinem, tunc mira observantia celeberrimum, Florensem nuncupatam], totum
ad illum doctorem veritatis referendum est quod sextus describit angelus: immo
sub quo in manu alterius angeli liber demonstratur veritatis apertus... Sequitur:
« Ad viros anathot qui querunt animam tuam» A quibusdam Cisterciensium
egredietur iniquitas hec: ut doctor ille « non prophetet in nomine domini et in
eorum manibus », i.e. operlbus et consilils & moriatur », scilicet reprobetur. Sed
quid inde sequitur « Iuvenes eorum morientur gladio, filili eorum et filie in fame,
et reliquie non erunt ex eis», iuvenes sunt priores, filii monaci, fille monasteria
vel obédientie eorum. .. a«Inducam enim malum super viros anathot», scilicet
super prelatos maiores Cisterciensium...» (17).

De Lauro interprets these evils which befell the Cistercian order at
some length and, in order that there may be no doubt in the matter,
drives home the point thus:

Caeterum dati vaticinii sensus clarus est, scilicet fore ut filii Anathoth, nempe
Cisterclenses, doctrinam Joachimi Doctoris depravarent, et taliter depravatam
praedicarent eam fuisse Abbatis Joachimi, et hoc scandalum positum in sanam
doctrinam et fidelem referrent coram coetu Patrum Oecumenici Concilii, quod scan-
dalum ut sedaret, Pontificem pronunciaturum oportere, ut libellus ille unus dam-
naretur ...; eum vero Pontificem non alium futurum esse quam eum qui Celestino
succederet. Et hic fuit Innocentius III, qui Concilium generale indixit, et Late-
rani celebravit, in quo convenere inter caeteros duodecim Abbates et octogenti
Priores Conventuales magna ex parte Cisterciensis Ordinis, et in quo Libellum
Joachimi, quem ediderat contra Magistrum Sententiarum, ab aliis depravatum,
quibusdam Abbatibus Cisterciensibus etiam suggerentibus, condemnavit (18).